O prazo de execução para o Item 1 - substituição de 12 (doze) elevadores - será de  24
(vinte e quatro) meses corridos, conforme Anexo IX Cronograma Físico-Financeiro ( 1401072)
e item 1.3 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R $ 7.799.990,00 (sete
milhões, setecentos e noventa e nove mil novecentos e noventa reais), conforme valores
unitários constantes na tabela da cláusula primeira.
§1º: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,